TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSCARLIGHT S.A.

Guayaquil, 24 FNE 2020

Señor SEBASTIAN ALEXANDER MACIAS SANCHEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que el contrato de constitución de la compañía TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSCARLIGHT S.A., celebrado el día de hoy, resuelven designarlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual.

TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSCARLIGHT S.A., se constituyó el 24 ENE 2020, ante la Abogada WENDY MARIA VERA RIOS, Mgs. Notaria TRIGÉSIMA SEPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

DARWIN URIS MACIAS JIMENEZ
Accionista

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía. **TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSCARLIGHT S.A.**, para el cual he sido elegido. - Guayaquil,

2 4 ENE 2020

SEBASTIAN ALEXANDER MACIAS SANCHEZ

C.I. No. 0941710758

Nacionalidad: Ecuatoriana

LUS DAYOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAN
SUAYAOUE ADJUNTA

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL



DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO



NUMERO DE REPERTORIO:3.694 FECHA DE REPERTORIO:24/ene/2020 HORA DE REPERTORIO:13:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha seis de Febrero del dos mil veinte queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSCARLIGHT S.A., junto con NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de SEBASTIAN ALEXANDER MACIAS SANCHEZ,; y, NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la mencionada compañía a favor de DARWIN URIS MACIAS JIMENEZ de fojas 12.453 a 12.490, Libro Sujetos Mercantiles número 2.088.-

ORDEN: RAZNUMORD

tinitanin'i Ny

imitiinininit

Guayaquil, 07 de febrero de 2020

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0178193